
چهارشنبهشنبه سهدوشنبه

به
شن

ج
پن

عه
چهارشنبهشنبه سهدوشنبهيكشنبهشنبهجم

به
شن

ج
پن

عه
چهارشنبهشنبه سهدوشنبهيكشنبهشنبهجم

به
شن

ج
پن

عه
چهارشنبهشنبه سهدوشنبهيكشنبهشنبهجم

به
شن

ج
پن

عه
شنبهجم

رشتهترم

14
04

/0
4/

23

14
04

/0
4/

24

14
04

/0
4/

25

14
04

/0
4/

26

14
04

/0
4/

27

14
04

/0
4/

28

14
04

/0
4/

29

14
04

/0
4/

30

14
04

/0
4/

31

14
04

/0
5/

01

14
04

/0
5/

02

14
04

/0
5/

03

14
04

/0
5/

04

14
04

/0
5/

05

14
04

/0
5/

06

14
04

/0
5/

07

14
04

/0
5/

08

14
04

/0
5/

09

14
04

/0
5/

10

14
04

/0
5/

11

14
04

/0
5/

12

14
04

/0
5/

13

14
04

/0
5/

14

14
04

/0
5/

15

14
04

/0
5/

16

14
04

/0
5/

17

14
04

/0
5/

18

اخلاق داروشناسیپرستاری2

پرستاری

فناوری 

اطلاعات

پرستاری 

بررسی 

وضعیت 

سلامت

اخلاق 

10اسلامی 

1بزرگسالان سلامت روان و قدیم2مفاهیم پایهآموزش به مددجوتغذیه1مفاهیم پایه1زبان پیش 

9568646678676766697066 بیماری های مادر و نوزاداپیدمیولوژیایمونولوژی و ژنتیکزبان عمومیطب سنتی2بزرگسالان پرستاری3

روان

سلامت فردو 

جامعه

تاریخ تحلیلی آمار حیاتیپرستاری4

صدر اسلام 

8/30ساعت 

اختلالات 

مادر و نوزاد

پرستاری از 

کودک در خانواده 

و جامعه

3بزرگسالان تحقیق در پرستاریسلامت خانواده

دفاع مقدس 3بزرگسالان پرستاری5

8/30

دانش خانواده 

10

مراقبت در بهداشت محیطزبان تخصصیبیماریهای کودکان

منزل

62646160 با 626699 مراقبتهای پرستاری6

جامع پرستاری

 2اندیشه 8/30تفسیر 

10

اصول 

مدیریت

 پرسناری

پرستاری در بحران 

ها و فوریتها

اصول و مبانی 

مدیریت 

خطر حوادث و 

بلایا

تاریخ تحلیلی (2)فیزیولوژی اتاق عمل2

صدر اسلام 

8/30ساعت 

فناوری 

اطلاعات در 

اتاق عمل

اخلاق 

10اسلامی 

اصطلاحات 2تشریح 

پزشکی

اخلاق حرفه ای در بیهوشی و مراقبت های آن

اتاق

اصول و مبانی 

مدیریت خطر 

حوادث و بلایا

باکتریولوژی و 

انگل شناسی

 52 343434353233 نفر در 34 مشترک 42 در مرکز /  تکنولوژی اتاق عمل اتاق عمل6

توراکس،قلب و 

عروق و مراقبت 

های آن

تاریخ تحلیلی 

صدر اسلام 

8/30ساعت 

بهداشت در 

اتاق عمل

تکنولوژی اتاق 

،فک و ENTعمل 

صورت،دهان دندان 

ومراقبتهای آن

خون شناسی 

و انتقال خون

تکنولوژی اتاق عمل 

در اورژانس،تروما و 

بحرانها و حوادث 

غیر مترقبه و مراقبت 

های آن

اصول و مبانی 

مدیریت خطر 

حوادث و بلایا

ارشد داخلی 2

جراحی

 نقش پرستار زبان تخصصی

درطب مکمل 

جایگزین

اصول و 

مبانی 

مدیریت خطر 

حوادث و بلایا

مدیریت خدمات 

پرستاری در 

بخشهای بالینی

مراقبت از 

بزرگسالان با 

اختلالات حاد و 

(1)مزمن 

ارشد داخلی 4

جراحی

واحد نان کور

ارشد سلامت 2

جامعه

پرستار و 

اقتصاد 

سلامت

ارتقاء سلامت 

و سبک 

زندگی سالم

نظامهای عرضه 

خدمات سلامت

برنامه ریزی و 

ارزشیابی 

مراقبتهای 

پرستاری برای 

سلامت جامعه

فرهنگ پرستاری

1403برنامه امتحانات نیمسال دوم 



مداخلات ارشد روان2

روانپرستاری 

کودکان و 

نوجوانان

نظریه ها، 

الگوهای 

روان 

پرستاری و 

کاربردآنها

مداخلات 

روانپرستاری گروه

اختلالات روانی 

بزرگسالان و 

مراقبتهای روان 

پرستاری

طب مکمل و ارشد روان4

جایگزین

سلامت از راه 

دور

اصول ارشد کودکان2

اخلاقی، 

قانونی و 

حرفه ای در 

پرستاری

اصول مدیریت و 

نظریه های رهبری 

در بخش های 

کودکان

آشنایی با روش 

های نوین آموزش 

به کودک و 

خانواده

اصول مراقبتهای 

پرستاری از کودک و 

خانواده

حمایت ارشد نوزادان2

تکاملی و 

مراقبت 

خانواده محور

اصول 

مدیریت و 

نظریه های 

رهبری

داروشناسی 

بالینی 

اختصاصی

نظریه های 

پرستاری نوزادان

اصول مراقبتهای 

(2)ویژه نوزادان 

مدیریت و ارشد نوزادان4

مراقبت 

پیشرفته 

(3)نوزادان 

ارشد  مشاوره 4

در مامایی

مدیریت برنامه 

ریزی در خدمات 

مامایی

ارشد  مشاوره 2

در مامایی

های آموزشی مدل

و تغییر رفتار در 

حوزه مامایی

اصول و فنون 

مشاوره در 

2مامایی 

اصول و 

مبانی 

مدیریت خطر 

حوادث و بلایا

پزشکی روان

کاربردی در مامایی

مدیریت برنامه 

ریزی در خدمات 

مامایی

مشاوره و آموزش در بارداری 

و زایمان طبیعی و پس از 

زایمان

ارشد آموزش 4

مامایی

 : 3بهداشت باروری 

اپیدمیولوژی خانواده 

و جامعه

جامعه شناسی 

و آسیب 

شناسی 

اجتماعی زنان

روانشناسی 

زن و خانواده

ارشد 4

بهداشت 

باروری

 : 3بهداشت باروری 

اپیدمیولوژی خانواده 

و جامعه

جامعه شناسی 

و آسیب 

شناسی 

اجتماعی زنان

روانشناسی 

زن و خانواده

بهداشت باروری 

برنامه ریزی و :4

مدیریت بهینه 

سازی سیستمها در 

بهداشت باروری 


